信阳航空职业学院后勤保卫处

信航职后保【2024】9 号

关于开展“全民反恐 共创平安”宣传教育

活动的通知

各二级学院：

为深入贯彻落实习近平总书记关于反恐怖工作的重要

指示精神，提升全社会反恐怖意识和能力，国家反恐办定于

2024 年 12 月 28 日在全国范围内组织开展“全民反恐共创平

安”反恐怖主义法颁布 9 周年宣传教育活动。为认真贯彻落

实国家、省反恐办统一部署，根据河南省教育厅办公室《关

于开展“全民反恐共创平安”宣传教育活动的通知》（教安

全函〔2024〕812 号），结合我校实际，为确保宣教活动取

得实效，现将有关事项通知如下：

一、提高站位，加强组织。各二级学院要将组织开展“全

民反恐 共创平安”宣传教育活动作为一项重要任务，认真

部署落实，组建工作专班，负责组织开展好此次反恐宣传教

育活动。要结合工作实际，精心设计活动方案，自行确定地

点和形式；要结合近期开展的校园安全隐患排查整治活动，

切实推进本次宣传教育活动走深走实，筑牢反恐安全防线。

二、务求实效，加强引导。要充分利用各类宣传渠道，

有针对性开展宣传教育系列活动，做到既全面覆盖又突出重

点，既主题鲜明又富有特色，切实增强活动的吸引力和感召

力，坚决杜绝形式主义（走过场），要严格审核把关宣传内

容，深入贯彻落实“三同步”工作要求，牢固树立“万无一

失、一失万无”理念，扎实做好舆情监测发现和应对处置工

作，坚决防止发生负面炒作。

三、严守纪律，按时报送。要严格遵守宣传保密和对外

发布等纪律规定，注意内外有别，防止发生失泄密问题。活

动中注意收集、保存活动相关影像、图片、文字等资料，及

时总结经验、固化成果。各二级学院开展活动情况请于 12

月 29 日前报后勤保卫处，涉密资料通过专人送达方式报送，

非涉密资料报送至指定邮箱。

联 系 人：刘嘉旭

联系电话：13193874103

邮 箱：493906350@qq.com

mailto:493906350@qq.com

信阳航空职业学院后勤保卫处 2024 年 12 月 25 日印发